— 1 —

苏高企协〔2020〕19 号

关于同意南京智格电力科技有限公司等2020年
第一批高新技术企业更名的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

经企业申请、地方审核、省高新技术企业认定管理工作协调小组

组织专家评审，并经公示无异议，现同意南京智格电力科技有限

公司等87家高新技术企业的更名申请，更名后的高新技术企业证

江 苏 省 高 新 技 术 企 业
认定管理工作协调小组 文件

 — 2 —

书编号和有效期不变，并按照变更后的企业名称重新核发“高新

技术企业证书”。

特此公告。

附件：2020年江苏省第一批更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

                              2020年8月11日

—
 3 —

附件

2020年江苏省第一批更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区
1 南京智格电力科技有限公司 江苏智格高科技有限公司 GR201832001351 南京
2 南京中认南信检测技术有限公司 中认南信（江苏）检测技术有限公司 GR201932010088 南京
3 南京英之茂电子科技有限公司 英之茂科技有限公司 GR201932005466 南京
4 南京火眼金睛信息科技有限公司 南京火眼金睛文化创意产业有限公司 GR201932000840 南京
5 南京智慧交通信息有限公司 南京智慧交通信息股份有限公司 GR201832000141 南京
6 南京紫泉电力设计咨询有限公司 紫泉能源技术股份有限公司 GR201932004409 南京
7 南京长江江宇石化有限公司 南京长江江宇环保科技有限公司 GR201932009872 南京
8 南京航大超控科技有限公司 南京航达超控科技有限公司 GR201832007350 南京
9 南京磁谷科技有限公司 南京磁谷科技股份有限公司 GR201832008388 南京
10 南京东顶化工有限公司 南京东顶新材料科技有限公司 GR201932003430 南京
11 江苏可兰素汽车环保科技有限公司 江苏可兰素环保科技有限公司 GR201732002072 南京
12 朗高工程有限公司 朗高科技有限公司 GR201732004045 南京
13 南京迪格诺斯生物技术有限公司 南京仁迈生物科技有限公司 GR201832006401 南京
14 江苏兆通工程技术有限公司 江苏兆通新材料科技有限公司 GR201732002355 南京
15 南京云蜻蜓信息科技有限公司 江苏云蜻蜓信息科技有限公司 GR201932001058 南京
16 无锡格林司通自动化设备有限公司 无锡格林司通自动化设备股份有限公司 GR201832006346 无锡
17 思柏精密模具注塑（无锡）有限公司 思柏精密科技股份有限公司 GR201832007209 无锡
18 无锡市斯威克科技有限公司 无锡市斯威克科技有限公司 GR201732001443 无锡
19 永中软件股份有限公司 永中软件股份有限公司 GR201732001106 无锡

—
 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区
20 华进半导体封装先导技术研发中心有限公司 华进半导体封装先导技术研发中心有限公司 GR201732001496 无锡
21 无锡金世纪国民体质与健康研究有限公司 无锡金世纪国民体质与健康研究有限公司 GR201732001234 无锡
22 无锡影速半导体科技有限公司 无锡影速半导体科技有限公司 GR201732002353 无锡
23 无锡市鸿声船用玻璃钢有限公司 无锡市鸿声船用玻璃钢有限公司 GR201732001815 无锡
24 江苏海大纺织机械股份有限公司 江苏海大纺织机械股份有限公司 GR201732001122 无锡
25 无锡市贝尔机械股份有限公司 无锡市贝尔机械股份有限公司  GR201932007009 无锡
26 无锡锐泰节能系统科学有限公司 无锡锐泰节能系统科学有限公司 GR201732002531 无锡
27 无锡巨日电子科技有限公司 无锡巨日装备科技有限公司 GR201732002526 无锡
28 无锡金鹏环保技术有限公司 无锡金鹏环保科技有限公司 GR201732003191 无锡
29 无锡友鹏机场除雪装备有限公司 无锡友鹏航空装备科技有限公司 GR201732002925 无锡
30 江苏天鸟高新技术有限责任公司 江苏天鸟高新技术股份有限公司 GR201732003075 无锡
31 无锡索力得科技发展有限公司 江苏索力得新材料集团有限公司 GR201832003517 无锡
32 江苏嘉耐高温材料有限公司 江苏嘉耐高温材料股份有限公司 GR201932009224 无锡
33 宜兴市森维电子有限公司 江苏森维电子有限公司 GR201832002985 无锡
34 江苏卡斯莱特环保科技有限公司 江苏卡斯莱特环保科技股份有限公司 GR201832007082 徐州
35 江苏鸿鹄无人机应用科技有限公司 江苏鸿鹄安全科技有限公司 GR201732003499 徐州
36 徐州润泽电气有限公司 江苏广识电气有限公司 GR201932004457 徐州
37 江苏苏润种业有限公司 江苏苏润种业股份有限公司 GR201832002743 徐州
38 徐州和润起重设备技术有限公司 江苏和润智能装备有限公司 GR201932008970 徐州
39  徐州赫思曼电子有限公司   徐州威卡电子控制技术有限公司  GR201832003283 徐州
40 中云智盟系统集成江苏有限公司 中云智盟信息科技江苏有限公司 GR201832005384 徐州
41 徐州易存信息技术有限公司 中科易存软件江苏有限公司 GR201932000659 徐州
42 江苏文旭信息技术有限公司 江苏文旭信息技术股份有限公司 GR201932008685 徐州
43 常州阿奇夏米尔机床有限公司 乔治费歇尔机床（常州）有限公司 GR201732000648 常州

—
 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区
44 江苏博大木业有限公司 江苏博大新材料科技股份有限公司 GR201932004576 常州
45 南京怀业信息技术股份有限公司 江苏怀业信息技术股份有限公司 GR201932001241 常州
46 江苏佳尔科药业集团有限公司 江苏佳尔科药业集团股份有限公司 GR201732001173 常州
47 常州明杰模具有限公司 常州明杰重工科技股份有限公司 GR201732003206 常州
48 常州国成新材料科技有限公司 国成仪器（常州）有限公司 GR201832003591 常州
49 常州波速传感器有限公司 江苏波速传感器有限公司 GR201732002632 常州
50 常州高凯精密技术股份有限公司 江苏高凯精密流体技术股份有限公司 GR201932003598 常州
51 江苏三艾网络科技有限公司 三艾（江苏）控股集团有限公司 GR201732002934 常州
52 常州华森医疗器械有限公司 常州华森医疗器械有限公司 GR201732003118 常州
53 常州时创能源科技有限公司 常州时创能源股份有限公司  GR201732000907 常州
54 昆山市中迪新材料技术有限公司 江苏中迪新材料技术有限公司 GR201832003060 苏州
55 昆山市公路工程检测中心有限公司 昆山市交通科技研究中心有限公司 GR201732001932 苏州
56 荣邦机械（昆山）有限公司 江苏荣邦科技股份有限公司 GR201832006388 苏州
57 苏州新众禹环境科技有限公司 江苏众志新禹环境科技有限公司 GR201832003292 苏州
58 苏州英仕精密机械有限公司 苏州英示测量科技有限公司 GR201832004155 苏州
59 苏州和林微纳科技有限公司 苏州和林微纳科技股份有限公司 GR201732002739 苏州
60 苏州天臣国际医疗科技有限公司 天臣国际医疗科技股份有限公司 GR201832001920 苏州
61 苏州海中航空部件股份有限公司 苏州海中航空科技股份有限公司 GR201732003608 苏州
62 苏州艾尔科机电工程有限公司 艾尔科建设工程（江苏）有限公司 GR201832004001 苏州
63 江苏欣皓测试技术有限公司 苏州欣皓信息技术有限公司 GR201832000491 苏州
64 中智城信息技术有限公司 中智城信息科技（苏州）有限公司 GR201932003548 苏州
65 江苏藤仓亨通光电有限公司 江苏亨通电力智网科技有限公司 GR201932004270 苏州
66 苏州明志科技有限公司 苏州明志科技股份有限公司 GR201932006235 苏州
67 苏州日中天铝业有限公司 苏州莱恩精工合金股份有限公司 GR201732002931 苏州

—
 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区
68 凯博易控驱动（苏州）股份有限公司 凯博易控车辆科技（苏州）股份有限公司 GR201932007116 苏州
69 苏州科阳光电科技有限公司 苏州科阳半导体有限公司 GR201832001015 苏州
70 苏州东威科技有限公司 苏州永皓科技有限公司 GR201932006772 苏州
71 海安县申菱电器制造有限公司 海安市申菱电器制造有限公司 GR201732003999 南通
72 南通中力重科机械工程有限公司 南通中力科技有限公司 GR201932001150 南通
73 南通华新环保设备工程有限公司 南通华新环保科技股份有限公司 GR201832000248 南通
74 连云港市弘扬石英制品有限公司 江苏弘扬石英制品有限公司 GR201732001247 连云港
75 江苏新技机械有限公司 江苏星基智能装备有限公司 GR201832001098 盐城
76 盐城宏景机械科技股份有限公司 上海旭恒精工机械制造东台有限公司 GR201732003090 盐城
77 扬州诺尔照明集团有限公司 诺尔照明集团有限公司 GR201732003494 扬州
78 江苏爱克赛电气制造有限公司 江苏爱克赛实业有限公司 GR201732001553 扬州
79 丹阳市钢丝厂 江苏禾一电热材料有限公司 GR201932009867 镇江
80 汉能机器人自动化（丹阳）有限公司 瀚能机器人自动化（丹阳）有限公司 GR201932007119 镇江
81 江苏沃得农业机械有限公司 江苏沃得农业机械股份有限公司 GR201832004567 镇江
82 上豪包装机械（镇江）有限公司 上豪包装机械（镇江）有限公司 GR201932001034 镇江
83 镇江中谊抗震科技股份有限公司 江苏中谊抗震工程股份有限公司 GR201832008437 镇江
84 江苏红瑞制药有限公司 江苏中雍红瑞制药有限公司 GR201932001492 泰州
85  江苏鑫博高分子材料股份有限公司   江苏鑫博高分子材料有限公司  GR201732001448 宿迁
86  江苏远发新材料股份有限公司   远发新材料股份有限公司  GR201932006697 宿迁
87  宿迁明江化工有限公司   宿迁明江化工股份有限公司  GR201732002126 宿迁

 — 7 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室         2020年8月12日印发